1329. in Martio.

Ex MS arch. Stan. Aug. Regni.
Coll. Dogelii.

587.

Venceslaus Dux promittit Joanni Regi Bo-
hemie obsequium contra Vladislaum Re-
gem Cracovia.

175

Nos Venceslaus Dei Gratia Dux Ma-
sovia et Dñus Plocensis, ad universorum teno-
nore presentium ducimus notitiam, quod licet nos
Principi Magnifico Domino Joanni Bohe-
mie ac Polonia Regi, ac Comiti Luxembur-
gensi, Domino et Affini nostro Carissimo, debi-
tum fidelitatis obsequium, et adiutorium contra
quemlibet de mundo hominem teneamur presta-
re, specialiter tamen, et nominatim Regi eidem,
ac Heredibus, et Successoribus suis bonâ fide
absq̄ refragatione qualibet totis nostris viribus
presentialiter assistere contra Dñum Vladislaum
Regem Cracovia, Terras, homines, et adiutores
suos quoslibet, omni loco et tempore vita nobis Co-
mite, fideliter, et efficaciter volumus, et tenemur
consiliis et auxiliis Opportunis. Harum quas sigil-
lo nostro majori communivimus testimonio littera-
rum. Datum in Ploczk A^o Dⁿⁱ 1329. Feria
Quarta post Dñicam: Oculi mei Semper.

1707
1708

1707
1708

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]